2022 年２月 22日
各 位

（訂正）「当社執行役に対する Special Award支給とそれに伴う自己株式の処分に関する
お知らせ」の一部訂正について

2022 年１月 28日に公表いたしました「当社執行役に対する Special Award 支給とそれに伴う自己
株式の処分に関するお知らせ」の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせい
たします。

記

Ⅰ．訂正の内容
   訂正箇所には下線を付しております。

 （訂正前）
１．Special Award 支給目的及び理由

＜前略＞
なお、2018 年から 2020 年まで、また 2019 年から 2021 年までの３年間を評価対象期間とする

業績連動型株式報酬（ＰＳＵ：パフォーマンス・シェア・ユニット）は業績評価指標の実績値が下
限値を下回ったため共に支給がありませんでした。

 （訂正後）
１．Special Award 支給目的及び理由

＜前略＞
なお、2018 年から 2020年までの３年間を評価対象期間とする業績連動型株式報酬（ＰＳＵ：パ

フォーマンス・シェア・ユニット）は業績評価指標の実績値が下限値を下回ったため支給がありま
せんでした。

Ⅱ．訂正の理由
  「１．Special Award 支給目的及び理由」におけるＰＳＵの支給に関して一部記載に誤りがあり
ましたので、訂正するものであります。

以 上

会 社 名  株式会社ブリヂストン
本 店 所 在 地  東京都中央区京橋三丁目１番１号
代 表 者  取締役 代表執行役 Ｇｌｏｂａｌ ＣＥＯ

石橋 秀一
上 場 取 引 所  東京（第一部）及び福岡
コ ー ド 番 号  5108
問い合わせ先 責 任 者 役 職 名 ＩＲ部長
 氏 名 佐治 健太郎
 電 話 番 号 (03)6836-3100